
č. j. Si 120/2024-3 

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Křesinová. 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

 

NAŠE ZNAČKA:   Si 120/2024 

VAŠE ZNAČKA:     

VYŘIZUJE:            Lenka Havlíková 

DNE:                      30. května 2024 

 

 
 

JUDr. Filip Soják 
advokát 
Mikuláše z Husi 382/12 
140 00 Praha 4 - Nusle 
 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 

 
Vážený pane doktore, 
 
Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 23. května 2024 
prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo 
poskytnutí informace: „v avizovaných věcech čj. 21 Nc 1642/2013 a 21 Nc 1723/2010, (které byly zaslány 
v příloze), prosím o sdělení, kteří účastníci řízení v obou těchto kauzách vystupovali a co bylo v obou těchto případech 
předmětem řízení, případně prosím o zaslání prosté kopie konečných rozhodnutí v obou věcech.“ 
 
K Vaší žádosti sdělujeme, že v obou případech (sp. zn. 21 Nc 1642/2013 a sp. zn. 21 Nc 
1723/2010) se jedná o vydaná usnesení, kterým byl ███████████████ jmenován znalcem.  
Na straně žalované v I. stupni řízení ani v odvolacím řízení ███████████████ ani 
████████████ u krajského soudu nevystupují. Exekuční řízení ani vykonávací řízení není u 
krajského soudu vedeno, tuto agendu vedou okresní soudy. 
Insolvenční řízení proti těmto shora uvedeným osobám není u krajského soudu vedeno.  
 
 
Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou. 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 
 
 


